



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K. BROVN HOLDING APS
HEGNSLYST 7, 5683 HAARBY
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. oktober 2023

Kenneth Brovn Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. Brovn Holding ApS Hegnsløst 7 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 22 Stiftet: 27. december 2005 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Kenneth Brovn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud på 1.157 tkr. mod et overskud på 733 tkr. i 2021/22.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. maj 2022 fusioneret med sit moderselskab, K. Brovn Holding 2 ApS, med K. Brovn Holding ApS som det fortsættende selskab.

Selskabet har herudover ligeledes med regnskabsmæssig virkning pr. 1. maj 2022 været et af to modtagende selskaber i forbindelse med ophørsspaltningen af P. Brovn Holding ApS. P. Brovn Holding ApS er ophørsspaltet, og K. Brovn Holding ApS og M. Brovn Holding ApS har været de modtagende selskaber, fordelt med halvdelen hver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		109.704	-26.506
Eksterne omkostninger.....		-156.088	-128.288
DRIFTSRESULTAT.....		-46.384	-154.794
Andre finansielle indtægter.....	1	1.834.377	1.260.672
Andre finansielle omkostninger.....	2	-280.912	-135.564
RESULTAT FØR SKAT.....		1.507.081	970.314
Skat af årets resultat.....	3	-350.386	-237.038
ÅRETS RESULTAT.....		1.156.695	733.276
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		109.704	55.299
Overført resultat.....		746.991	177.977
I ALT.....		1.156.695	733.276

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		123.081	95.299
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.004.088	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.127.169	95.299
ANLÆGSAKTIVER.....		3.127.169	95.299
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		31.487	0
Andre tilgodehavender.....		61.727.674	36.354.801
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		14.311	0
Tilgodehavender.....		61.773.472	36.354.801
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	5.394.849	5.448.107
Værdipapirer.....		5.394.849	5.448.107
Likvide beholdninger.....		93.549	96.271
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		67.261.870	41.899.179
AKTIVER.....		70.389.039	41.994.478
PASSIVER			
Selskabskapital.....		340.000	200.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		554.125	55.299
Overført overskud.....		61.712.595	38.777.933
Forslag til udbytte.....		300.000	500.000
EGENKAPITAL.....		62.906.720	39.533.232
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	161.558
Selskabsskat.....		361.438	0
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		0	237.038
Anden gæld.....		7.120.881	2.062.650
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.482.319	2.461.246
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.482.319	2.461.246
PASSIVER.....		70.389.039	41.994.478
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2022.....	200.000	55.299	38.777.933	500.000	39.533.232
Forslag til resultatdisponering.....		109.704	746.991	300.000	1.156.695
Transaktioner med ejere					
Udbetalt udbytte i året.....				-500.000	-500.000
Tilgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....			-503.432	500.000	-3.432
Tilladt udligning ved fusion.....			500.000	-500.000	0
Tilgang af egenkapital ved spaltning og køb af virksomhed.....	140.000	389.122	22.191.103		22.720.225
Egenkapital 30. april 2023.....	340.000	554.125	61.712.595	300.000	62.906.720

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	468	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.833.909	1.260.672	
	1.834.377	1.260.672	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	69.636	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	280.912	65.928	
	280.912	135.564	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	347.127	237.038	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	3.259	0	
	350.386	237.038	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2022.....	40.000	0	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	0	2.533.044	
Kostpris 30. april 2023.....	40.000	2.533.044	
Værdireguleringer 1. maj 2022.....	55.299	0	
Årets værdireguleringer	27.782	81.922	
Værdiregulering ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed....	0	389.122	
Værdireguleringer 30. april 2023	83.081	471.044	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023.....	123.081	3.004.088	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. april 2023.....		5.394.849	
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-53.258	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 361 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for Per Pedersen Ejendomsudlejning Assens ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Middelfart ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Faaborg-Midtfyn ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Nyborg ApS' og Per Pedersen Ejendomsudlejning Odense ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæringer på i alt 25,5 mio. kr.

2022/23

2021/22

Medarbejderforhold

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte vedrører direktion, som ikke modtager vederlag.
